
2025読書手帳
記載内容の誤りについてのお詫びと訂正

保護者の皆さまにおかれましては、日頃より、大阪市立図書館×セレッソ大阪
「読書推進プロジェクト」にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
5月初旬に配布いたしました「2025読書手帳」におきまして、記載内容に誤りが
ありました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていた
だきます。

１冊以上達成で【全員にもれなく】プレゼントの「読売
KODOMO新聞と中高生新聞」１部ずつプレゼントの
お申込み用QRコードに誤りがございました。

セレッソ大阪では、引き続き多くの皆さまに読書を楽しんでいただけるよう
努めてまいります。
今後ともご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

〈 訂正箇所 〉

「ごほうびページ  わくわく読書チャレンジ」

〈 訂正内容 〉

▼ 正しいお申込みサイトはこちらです。

https://434381.yomiuri.co.jp/?cc=2505_osk_trialk_cerezo&utm_
source=flyer&utm_medium=qr&utm_campaign=2505_osk_trialk_cerezo

【URL】

該当箇所

発 出 元：株式会社セレッソ大阪　社長室ホームタウングループ  専任課長  伊藤由佳
問合せ先：読書手帳についてのお問合せ ▶ 大阪市立中央図書館  利用サービス担当  電話06-6539-3326
　　　　  読売KODOMO新聞と中高生新聞1部ずつプレゼントの手続きについては ▼
　　　　  読売新聞大阪本社  宣伝企画部（担当：今岡） 電話06-6366-1529（平日の10：00～17：00）

保護者の皆さま
令和7年6月

株式会社セレッソ大阪
代表取締役会長　森島寛晃


